
1

Dodatek č. 1

k Rámcové dohodě
na zajištění technického zhodnocení aplikačního programového vybavení

operačně taktických systémů velení a řízení pozemních sil číslo 21106000161

I.
Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupena: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

se sídlem kanceláře: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
Informační systém datových schránek (dále jen „ systém ISDS“)
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
ID pro fakturaci: ukbwcxd
vyřizuje:
Adresa pro doručování kores

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „nabyvatel“) na straně jedné

a

DELINFO, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12730
Se sídlem: Londýnské náměstí 856/2, 639 00 Brno
Zastoupena: Peterem PÜŠPÖKYM, jednatelem
IČO: 49448218
DIČ: CZ49448218
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech republik and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:
Zástupce dodavatele:

Identifikátor datové schránk
Adresa pro doručování korespondence: Londýnské náměstí 856/2, 639 00 Brno

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé,

se v souladu s čl. XVI. odst. 3 rámcové dohody na zajištění technického zhodnocení aplikačního
programového vybavení operačně taktických systémů velení a řízení pozemních sil (dále jen
„dohoda“), dohodly na následujících změnách dohody uvedených v tomto dodatku č. 1 (dále jen
„dodatek“).



  2 

II. 
Účel dodatku 

 
Účelem dodatku je zvýšení celkového finančního objemu dohody stanoveného v čl. V. odst. 2 dohody 
a úprava fakturačních podmínek s ohledem na připravovanou zákonnou povinnost vést účetnictví 
v elektronické podobě. 

 
III. 

Předmět dodatku 
 

1. Čl. V. Cenové podmínky odst. 2. dohody se ruší a nahrazuje textem: 

„2. Celkový finanční objem této rámcové dohody za poskytnuté plnění je nabyvatelem stanoven 
maximálně do výše: 

 
 

 

 

 

 
2. Čl. IX. Platební a fakturační podmínky odstavce 2. a 4. dohody se ruší a nahrazují textem: 
  
„2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu a akceptačního 

protokolu odešle do 5 pracovních dnů prostřednictvím ISDS nabyvateli daňový doklad (dále 
jen „faktura“), a to do datové schránky ID ukbwcxd.  
Faktura musí být podepsána platným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu a přílohy faktury uvedené v odstavci 6 tohoto článku smlouvy musí být konvertovány  
z listinné do elektronické podoby ve smyslu § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb.,  
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 
Faktura musí být odeslána v jednom z následujících formátů: ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; 
UN/CEFACT CII. Datová zpráva může mít velikost maximálně 20MB a musí obsahovat vždy 
pouze jednu fakturu s přílohami dle odst. 6 tohoto článku smlouvy.“ 

  
„4. Faktura dále musí mít náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.,“) a § 435 OZ. Podle požadavků 
kupujícího dále musí obsahovat tyto údaje:  
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla;  
- číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění,  
- číslo nákladového střediska (1350 00),  
- číslo akvizičního pracoviště (AP 62),  
- cenu celkem za splněné závazky poskytovatele dle čl. III. odst. 2. smlouvy v Kč včetně DPH,  
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba,  
- počet příloh.  
 
K faktuře musí být připojen dodací list a akceptační protokol potvrzený oprávněnou osobou 
přejímajícího.“ 

 
 
 
 

FINANČNÍ OBJEM 

bez DPH částka DPH 21% včetně DPH 

99 644 628,10 Kč 20 925 371,90 Kč 120 570 000,00 Kč 



  3 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení dohody neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 

změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách. 

3. Strany dohody vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření 
dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v Informačním systému registru smluv a tvoří nedílnou součást dohody. 

 
 
Za nabyvatele: 
Ing. Petr ZÁBOREC 

    ředitel 
podepsáno elektronicky 

  
Za poskytovatele: 
Ing. Peter PÜŠPÖKY 
    ředitel a jednatel 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. 
Peter 
Püšpöky

Digitálně 
podepsal Ing. 
Peter Püšpöky 
Datum: 
2024.06.25 
14:46:01 +02'00'

Elektronický podpis: 27.6.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Petr Záborec
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 14.8.2026 13:40 +02:00


